
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТ.КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ» 

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРИКАЗ № 1/25

01.09.2018год

«О назначении уполномоченного по защите прав ребенка»

В соответствии с Положением об уполномоченном по защите прав 
ребенка МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ »

Приказываю:

назначить на 2018-2019 учебный год уполномоченным по защите прав 
ребенка по МКОУ «ст.Карланюртовская СОШ », социального педагога
Идрисову М. А.

С приказ


